МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]56

О внесении изменения
в распоряжение Главы города
от 29.12.2017 № 72
«Об утверждении нормативов,
необходимых для осуществления
отдельных мероприятий
по материально-техническому
и организационному обеспечению
деятельности органов местного
самоуправления города Сургута»

В соответствии с решением Думы города от 27.02.2007 № 173-IV ДГ                         «О Положении о порядке материально-технического и организационного обеспе-чения деятельности органов местного самоуправления города Сургута», постановлением Главы города Сургута от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», в целях совершенствования муниципальных правовых актов:
1. Внести в распоряжение Главы города от 29.12.2017 № 72 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута» изменение, изложив приложение 6 к распоряжению               в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы  города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                      В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № __________

	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Жердев
Алексей Александрович – заместитель Главы города, председатель комиссии
	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель
Главы города, председатель комиссии

	члены комиссии:

	Жуков
Владислав Игоревич – Председатель Контрольно-счетной палаты города Сургута
	Дубровина
Ирина Александровна – аудитор
Контрольно-счетной палаты города

	Кириленко
Артём Михайлович – заместитель Председателя Думы города
	Стремиленко
Ирина Викторовна – руководитель          аппарата Думы города

	Новикова
Маргарита Александровна –
начальник управления бюджетного учёта и отчётности-главный
бухгалтер
	Панова
Елена Александровна – заместитель
начальника управления бюджетного учёта и отчётности – заместитель                    главного бухгалтера

	Дергунова
Елена Владимировна – директор
департамента финансов
	Смолдырева
Светлана Борисовна – заместитель
директора департамента финансов

	Ясаков
Юрий Николаевич – директор
муниципального казенного
учреждения «Хозяйственно-
эксплуатационное управление»
	Алексеенко
Марина Викторовна – начальник
планово-экономического отдела
муниципального казенного учреждения  «Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	Мизонова
Анжела Ивановна – начальник
административно-хозяйственного
отдела муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-
эксплуатационное управление»
	Сухарева
Галина Борисовна – мастер админи-
стративно-хозяйственного отдела
муниципального казенного учреждения
«Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	Конев
Даниил Владимирович – директор
муниципального казенного
учреждения «Управление информа-
ционных технологий и связи города Сургута»
	Акинина
Ольга Витальевна – заместитель
директора муниципального казенного учреждения «Управление информационных технологий и связи города
Сургута»